
MESTSKY URAD BLANSKO
odbor vnitřních věcí

oddělení dopravně správních agend
nám. Svobody 3213, 678 01 Blansko

pracovíště: nám. Republiky 1316/1, 67801 Blansko

Sp.zn.: SMBK...._
Čj.: MBK

Vyřizuje: 1—
Tel.: -

E-mail:
ID dat. schránky: ecmb355

Datum: 25.05.2020

I
Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona 6.10611 999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Blansko, se sídlem nám. Svobody 32/3, 67801 Blansko, iČo: 00279943 jako povinný
subjekt v souladu s ust. 9 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů obdržel dne 13.05. 2020 žádost podanou prostřednictvím podatelny
předsedou spolku . .

poskytnutí informace podle zákona č. 106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Vyhovujeme Vaší žádosti podle zákona č.106í1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů a v příloze Vám zasíláme přehledovou tabulku.

Povinný subjekt konstatuje, že neshledal důvod, pro který by měl poskytnutí požadované informace
zamítnout, avšak s ohledem na ustanovení 9 Ba informačního zákona a příslušných ustanoveni
zákona na ochranu osobních údajů dospěl k závěru, že požadovanou informaci lze poskytnout
pouze bez údajů týkajících se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobních
údajů.

Dle 9 Ba informačního zákona povinný subjekt poskytne informace týkající se osobnosti, projevů
osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje povinný subjekt poskytne jen v souladu s
právními předpisy upravujícími jejich ochranu. Toto upravuje především zákon 101/2000 Sb. o
ochraně osobních údajů, konkrétně dle jeho 9 5 odst. 2 mohou být osobní údaje zpracovávány se
souhlasem subjektu údajů nebo bez souhlasu, na základě výjimek stanovených v 9 5 odst. 2 pod
písmeny a) až g) zákona č. 101/2000 Sb. Povinný subjekt zastává názor, že ani jedno písmeno
tohoto odstavce upravující výjimky umožňující zpracovávat osobní údaje bez souhlasu osoby, které
se týkají, na danou situaci nedopadá a tedy že povinný subjekt není oprávněn sdělovat třetí osobě
tyto údaje bez souhlasu jejich nositele.

J MĚSTSKÝ ÚŘAD BLANSKO
67801 BLANSKO

79

Příloha: lx


